
Anunt de atribuire numarul 194613/03.12.2015 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

ORASUL OVIDIU 

Adresa:  OVIDIU- STR. SANATATII NR. 7 , Localitatea:  Ovidiu , Cod postal:  905900 , Constanta , 

Romania , Email:  primaria_ovidiu@yahoo.com , Tel.:  +40 0241255340 , Fax:  +40 0241255341 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    FURNIZARE ECHIPAMENTE PENTRU SPATII DE JOACA SI DOTARI IN 

CADRUL PROIECTULUI ”PARC DE RECREERE IN ORASUL OVIDIU” COD SMIS 50935 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Contractul de achizitie implica transportul, livrarea si montajul 

urmatoarelor elemente de mobilier urban: Banca ornamentala-79 buc; cos de gunoi stradal -54 buc; 

panou expozitional-15 buc; cismea ornamentala-6 buc; masa sah cu 2 scaune fiecare-7 buc; mobilier 

loc de joaca- leagan dublu- 1 buc; mobilier loc de joaca-balansoar- 2 buc; mobilier loc de joaca- 

tobogan- 2 buc; telescop panoramic-4 buc, in cadrul proiectului ”Parc de recreere in orasul Ovidiu” 

cod SMIS 50935 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    43325000-7 - Echipament pentru parcuri si terenuri de joaca (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    381210/26.10.2015 15:34 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    343,216 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

19891  / 02.12.2015  338,950 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC ECSERV INTERPROD SRL RO14379665 Strada Pompiliu Eliade nr. 14A, Constanta, 900153, 

Constanta 

Total (fara TVA): 338,950 RON 

 


